
(pieczęć .| ednostki Zanraw ia.j ącego
dla której rea|izowane jest zamówienie)

DRM.271 .4.2014

.. ;'; .Jj'n:sL;'ą
'1 n t-V Hir'A$T,'ł'

.i'.,.' ' :. si i.lł1l.;łl''Ęit\

Piotrków Tryb. dnia l0.06.20l4 r.

f .

Adresaci:

Zaproszenie do składania ofert
w postępowaniu o wartoŚci nie przekraczającej równowartości kwoĘ 30.000 euro

lra r"rstugę transportorvą 5 0 osób do Cieclrocirrka-Włocławka-Torunia
w dniu 28 czerwca 2014 roku

1 . Nazwa (firma). adres Zamawiającego oraznazwa i adresiednostki wnioskującej.
Urząd Miasta w Piotrkowie Tryb. 97-300 Piotrków Tryb. Pasaż Rudowskiego l0 ;
Nazwa komórki organizacyjnej Biuro Rady Miasta.

opis przednriotu zamówienia:
Podstawienie sprawnego technicznie autobusu w w/w terminie oraz wykonanie
przewoztl osób na trasie Piotrków TrybLlnalski - Ciechocinek-Włocławek-Toruli-
Piotrków Trybunalski dla potrzeb Rady osiedla ,.Starórvka'..

a) okres gwarancji: xxxxxxxxxxxxxxx
b) warunki płatności: przelew.
c) inne szczegółowe wymagania Zalnawiającego: XXXXXxX

TerIn i n r,vykonania zanrówi ellia:
28 czerwca 2014 roku.
Sposób przygotowania oferty clraz miejscę i termin składania ofert.
ofbrlę na|eŻy zł'oŻyc w fornrie pisemrrej:

a) osobiście w siedzibie: Biura Rady Miasta.
b) przesłac na adres: Urząd Miasta Pasaz Karola Rudowskiego l0. 97-300

Piotrków Trybunalski
w nieprzek raczalnynt temrinie: do dnia 17 .06.f014r.godz. I500
oferty otrzynrane po terminie składarlia of-ert zostaną zwrócone Wykorrawcolrr bez
otw'ierania.
oferta musi być złoŻonaw zamkniętej kopercie rvedług ponizszego wzortl:
<nazwa zamawiającego>
<adres zanrawiaj ącego>
<nazwa i adres olbrenta>
oferta dot. Zaproszenie do składaItia ofert w postępowaniu o wartości nie
przekraczającej równowartości kwoty 30.000 euro na ustugę transpotlową 50 osób do
Ciechocinka-Wtocławka-Torunia w dniu 28 czętwca 2014 roku
Nic otwierać przed <data i godzina otwarcia ofert>

Do ofcrty lnLlSZą byc dołączone następujące dokurrrenty:
c) wypełniorry i podpisany fornrularz oferty:
d) podpisany wzór unrowy:

f-)-

+.


